
UCHWAŁA NR VI-69/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 94 414 958,98

Drogi publiczne powiatowe 78 527 845,33

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Własne 0,00

Różne opłaty i składki 142 500,00

Własne 142 500,00

221 851 127,19

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 94 414 958,98

60014 0,00 78 527 845,33

4360 500,00 500,00

500,00 500,00

4430 -500,00 142 000,00

-500,00 142 000,00

Razem: 0,00 221 851 127,19



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 106 386,05

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

299 056,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 102,64

Własne 37 102,64

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 641,00

Własne 2 641,00

7 106 386,05Razem: 0,00 7 106 386,05

-195,00 2 446,00

4040 -195,00 2 446,00

195,00 37 297,64

4010 195,00 37 297,64

80152 0,00 299 056,80

801 0,00 7 106 386,05

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 473 128,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 378 168,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 657 212,87

Własne 657 212,87

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 672 526,00

Własne 1 672 526,00

5 473 128,00Razem: 0,00 5 473 128,00

11 459,00 1 683 985,00

4790 11 459,00 1 683 985,00

-11 459,00 645 753,87

4010 -11 459,00 645 753,87

80102 0,00 3 378 168,06

801 0,00 5 473 128,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 711 483,35

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 711 483,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 325,46

Własne 272 325,46

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 484 006,00

Własne 1 484 006,00

2 711 483,35Razem: 0,00 2 711 483,35

8 478,00 1 492 484,00

4790 8 478,00 1 492 484,00

-8 478,00 263 847,46

4010 -8 478,00 263 847,46

85406 0,00 2 711 483,35

854 0,00 2 711 483,35

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 797 561,24

Licea ogólnokształcące 5 471 209,76

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 482,00

Własne 40 482,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 043 664,00

Własne 3 043 664,00

5 874 096,24

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-69/2023 Z DNIA 28 LUTEGO 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 797 561,24

80120 0,00 5 471 209,76

4710 -1 327,00 39 155,00

-1 327,00 39 155,00

4790 1 327,00 3 044 991,00

1 327,00 3 044 991,00

Razem: 0,00 5 874 096,24


